ПРОЕКТ
	О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территорий муниципального  района    Кинельский  на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998г. №89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в   целях совершенствования   системы обращения с отходами производства и потребления, улучшения санитарного и экологического состояния территории муниципального района Кинельский, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области администрация  муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Благоустройство территорий муниципального  района Кинельский  на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением  администрации муниципального района Кинельский от 26.08.2019г. №1319 (далее - Программа).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на и.о.директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кинельского района»  Ермохина В.В.
И.о.главы
муниципального района Кинельский

        Ю.Н.Жидков
Ермохин В.В. 21333

Рассылка: прокуратура -1 экз.; МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»-1 экз.;

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального района Кинельский

от «31» 12.2019г. №2531
Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Благоустройство территорий муниципального  района    Кинельский  на 2019-2021 годы»

1.Позицию «Объемы и источники финансирования» в паспорте Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

	Общий объем финансирования составляет  13 160,78 тыс. рублей, в том числе:

-
за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 1 715,11 тыс. рублей;

- за счет поступающих в бюджет муниципального района Кинельский средств областного бюджета – 11 445,68 тыс. рублей.

2. В разделе седьмом «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» таблицу №2 изложить в редакции согласно нижеизложенной таблицы.
  Таблица № 2.

Ориентировочные объемы финансирования Программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования Программы, тыс. руб.

	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Поступающие в бюджет муниципального района Кинельский средства областного бюджета
	8597,48
	2848,20
	-

	Средства бюджета муниципального района Кинельский
	1565,2
	149,910
	-

	Итого по Программе
	10162,68
	2998,1
	-

3. Приложение №1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной Программы «изложить в следующей редакции:

Приложение №1

к муниципальной программе "Благоустройство  территорий  муниципального  района    Кинельский  на 2019-2021 годы"

Перечень мероприятий муниципальной Программы.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	Всего

	"Благоустройство  территорий  муниципального  района    Кинельский  на 2019-2021 годы"

	1.
	Обустройство новых контейнерных площадок

	Администрация муниципального района Кинельский Самарской области
	2019-2021
	10162,68
	2998,1
	0
	13160,78

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от                    . №

г. Кинель